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INVITACION ABIERTA No. CONVOCATORIA No. PL-031-2024
PERFIL CARGO MEDICO ESPECIALISTA MT 2120 - 22

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS P.ERSONALES

GRUPO INVESTIGACION CLINICA Y EPIDEMIOLOGICA DEL CANCER

D NOMBRAMIENTO PROVISIONAL E

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO D

(Grupo)

CONS

NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

ADRIANA PATRICIA MARTINEZ OSPINA

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADIUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL
DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES REQUERIDAS
PARA EL CARGO

ANA MILENA DIAZ DOMINGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL
DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES REQUERIDAS
PARA EL CARGO

ANGELA PATRICIA CASTRO CRISTANCHO

: " NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
2, NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL
DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES REQUERIDAS
PARA EL CARGO

ANGELA MARIA VILLEGAS HERNANDEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL
DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)."
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES REQUERIDAS
PARA EL CARGO

ANGELICA MAR[A FONSECA NINO

"NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL
DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).""
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES REQUERIDAS
PARA EL CARGO"
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: "NO CUMPLE REQUISITOS:
. 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL

6 ANGIE LORENA MEJ(A CANO
DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).""
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES REQUERIDAS
PARA EL CARGO"
_ "NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
7 I e 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL
DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).""
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES REQUERIDAS
PARA EL CARGO"
"NO CUMPLE REQUISITOS:
1, EL TITULO DE POSTGRADO NO CORRESPONDE AL SOLICITADO EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL
8 DIANA ALEXANDRA CASTRO PUEN
HERAE TED DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).""
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES REQUERIDAS
PARA EL CARGO"
; "NO CUMPLE REQUISITOS:
9 S SEN RIS 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LC..':”INDICA EL
DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES REQUERIDAS
PARA EL CARGO"
"NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
10 ORI AR NGO SERRA RIS 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL
DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).""
3, NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES REQUERIDAS
PARA EL CARGO"
NO CUMPLE REQUISITOS:
11 JOSE ANTONIO MARTIN LOPEZ 1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA SOLICITADA
5 EN LA VACANTE.
"NO CUMPLE REQUISITOS:
i 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL

JUAN PABLO ALZATE GRANADOS

DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).""
2. NO ADIUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES REQUERIDAS
PARA EL CARGO"
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: "NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL
DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).""
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES REQUERIDAS
PARA EL CARGO"

13 JULIA ANDREA GOMEZ MONTERO

"NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO INDICA EL
DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).""
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES REQUERIDAS
. PARA EL CARGO"

14 MARIA CAMILA URIBE NORENA

"NO CUMPLE REQUISITOS:

15 MARTHA CAROLINA VALDERRAMA RIOS
1, NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES REQUERIDAS

PARA EL CARGO"

Observacién: Los aspirantes que no cumplen con los requisitos, pueden subsanar teniendo en cuenta el comunicado de subsanacion e Instructivo,
de fecha de 17 de junio 2024.

NOTA:

MARGAR A ALVAREZ PUENTE
Coordinadora del Grupo Area defGestién y Desarrollo del Talento Humano (E )
Grupo Area de Gestign y Desarrollo del Talento Humano
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